Patricia NOGARET, Avocat inscrit au Barreau d’AUXERRE, y 

exerçant 5 rue Marcelin Berthelot 89004 AUXERRE CEDEX, 

laquelle est constituée à l’effet d’occuper pour elle sur les présentes 

poursuites de saisie immobilière et leurs suites.

A FAIT COMMANDEMENT à :

d'avoir à payer la somme de 353 615,64 € (trois cent cinquante-trois 

mille six-cent-quinze euros et soixante-quatre cents) en principal, frais et 

intérêts pour comptes arrêtés au 17 févrir 2025, outre mémoire, en 

vertu de la copie exécutoire d’un acte de prêt passé en l’Etude de 

Me Maryse BELLIAU, notaire à CHARNY OREE DE PUISAYE 

(Yonne) le 10 décembre 2019 contenant un prêt tout habitat